Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

Самарской области средняя общеобразовательная школа

Имени Героя Советского Союза И.Д. Бузыцкова села Нижнее Санчелеево

муниципального района Ставропольский

Самарской области

ПРИКАЗ

01.09.2021г.                                                                                             № 146-од

Об утверждении плана реализации программы

На основании распоряжения министерства образования и науки

Самарской области от 18.01.2021года № 54-р «О региональной программе

многофункционального наставничества педагогических работников  в

образовательных организациях Самарской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1.

Утвердить план реализации программы многофункционального

наставничества в ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево на 2021-2022

учебный год

П.2.

Возложить ответственность за реализацию программы на заместителя

директора по УВР Фресс Елену Емельяновну.

Директор ГБОУ СОШ с. Нижнее Санчелеево                              Воробьев Н.В.

Ознакомлены:

		2021-12-30T13:37:42+0400
	009634db5609b0ff59
	Воробьев Николай Васильевич